
KAMPIOENSCHAP VAN VLAANDEREN - KOOLSKAMP

ME 1.1186 14/09/2018 - km 43,842

4:14:33

km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

138Deelnemers/Partants
:

1 GROENEWEGEN Dylan TEAM LOTTO NL - JUMBONED 100 072 932 691 TLJ 4:14:33

2 DEGENKOLB John TREK - SEGAFREDOGER 100 053 793 3931 TFS 0:00:00

3 STUYVEN Jasper TREK - SEGAFREDOBEL 100 068 235 2836 TFS 0:00:00

4 VERMEULEN Emiel ROUBAIX LILLE METROPOLEBEL 100 093 697 76157 RLM 0:00:00

5 WELTEN Bram TEAM FORTUNEO - SAMSICNED 100 093 347 1787 FST 0:00:00

6 VAN GENECHTEN Jonas VITAL CONCEPT CYCLING CLUBBEL 100 057 114 62103 VCC 0:00:00

7 PLANCKAERT Baptiste TEAM KATUSHA ALPECINBEL 100 044 437 9225 TKA 0:00:00

8 DEHAES Kenny WB AQUA PROTECT VERANCLASSICBEL 100 032 112 86122 WVA 0:00:00

9 DE BIE Sean VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL 100 062 428 4191 VWC 0:00:00

10 HAVIK Yoeri VLASMAN CTNED 100 065 020 14183 VLA 0:00:00

11 BOUDAT Thomas DIRECT ENERGIEFRA 100 079 000 2641 TDE 0:00:00

12 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDALBEL 100 091 352 5917 LTS 0:00:00

13 DAINESE Alberto SEG RACING ACADEMYITA 100 162 997 21163 SEG 0:00:00

14 WIPPERT Wouter ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 062 555 7167 RNL 0:00:00

15 VERHELST Louis TARTELETTO - ISOREXBEL 100 064 963 54177 TIS 0:00:00

16 JANS Roy CIBEL - CEBONBEL 100 077 554 35134 CIB 0:00:00

17 BARBIER Pierre ROUBAIX LILLE METROPOLEFRA 100 094 315 15151 RLM 0:00:00

18 NÕMMELA Aksel BEAT CYCLING CLUBEST 100 086 102 47196 0:00:00

19 NOPPE Christophe SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 100 050 2774 SVB 0:00:00

20 JULES Justin WB AQUA PROTECT VERANCLASSICFRA 100 499 064 80124 WVA 0:00:00

21 BOL Cees SEG RACING ACADEMYNED 100 094 033 24162 SEG 0:00:00

22 DESALE Nahom BEAT CYCLING CLUBERI 100 080 923 09192 0:00:00

23 STOCKMAN Abram TARTELETTO - ISOREXBEL 100 138 924 04172 TIS 0:00:00

24 HAVIK Piotr BEAT CYCLING CLUBNED 100 086 756 22193 0:00:00

25 BIERMANS Jenthe TEAM KATUSHA ALPECINBEL 100 086 633 9321 TKA 0:00:00

26 GERTS Floris ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 094 032 2362 RNL 0:00:00

27 VALLEE Boris WANTY - GROUPE GOBERTBEL 100 079 697 44116 WGG 0:00:00

28 RØINÅS Fridtjof JOKER ICOPALNOR 100 748 604 39146 TJI 0:00:00

29 DUQUENNOY Jimmy WB AQUA PROTECT VERANCLASSICBEL 100 098 060 74123 WVA 0:00:00

30 FARAZIJN Maxime SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 095 738 8073 SVB 0:00:00

31 MAAS Jan SEG RACING ACADEMYNED 100 098 122 39164 SEG 0:00:00

32 CAPIOT Amaury SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 086 669 3271 SVB 0:00:00

33 STOCKMAN Michiel TARTELETTO - ISOREXBEL 100 140 979 22175 TIS 0:00:00

34 STASSEN Julien WB AQUA PROTECT VERANCLASSICBEL 100 079 696 43127 WVA 0:00:00

35 HOEYBERGHS Daan BEAT CYCLING CLUBBEL 100 075 842 69194 0:00:00

36 ENGER Sondre ISRAEL CYCLING ACADEMYNOR 100 500 120 6952 ICA 0:00:00

37 VANSPEYBROUCK Pieter WANTY - GROUPE GOBERTBEL 100 032 256 36115 WGG 0:00:00

38 DE WITTE Mathias VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL 100 127 488 1493 VWC 0:00:00

39 KNEISKY Morgan ROUBAIX LILLE METROPOLEFRA 100 033 107 14153 RLM 0:00:00

40 STEVENS Timothy CIBEL - CEBONBEL 100 053 543 80137 CIB 0:00:00

41 ANTUNES Tiago SEG RACING ACADEMYPOR 100 096 402 65161 SEG 0:00:00

42 BOUCHER David TARTELETTO - ISOREXBEL 100 015 251 06171 TIS 0:00:00

43 MAES Alexander TARTELETTO - ISOREXBEL 100 073 570 28173 TIS 0:00:00

44 SMIT Willem Jakobus TEAM KATUSHA ALPECINRSA 100 094 163 5726 TKA 0:00:00

45 SELLIER Simon DIRECT ENERGIEFRA 100 100 358 4447 TDE 0:00:00

46 RAYMACKERS Cedric CIBEL - CEBONBEL 100 098 024 38136 CIB 0:00:00

47 VAN HOECKE Gijs TEAM LOTTO NL - JUMBOBEL 100 064 845 336 TLJ 0:00:00

48 BOUVRY Dieter CIBEL - CEBONBEL 100 086 652 15131 CIB 0:00:00

49 PLANCKAERT Emiel SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 100 910 1472 SVB 0:00:00

50 LEROUX Samuel ROUBAIX LILLE METROPOLEFRA 100 089 412 59154 RLM 0:00:00

51 KREDER Wesley WANTY - GROUPE GOBERTNED 100 058 402 89114 WGG 0:00:00

52 WAEYTENS Zico VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL 100 064 668 5097 VWC 0:00:00

53 SEYNAEVE Lander ROUBAIX LILLE METROPOLEBEL 100 088 564 84155 RLM 0:00:00
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54 ABRAHAM GEBRU Daniel BEAT CYCLING CLUBNED 100 073 974 44191 0:00:00

55 GUERNALEC Thibault TEAM FORTUNEO - SAMSICFRA 100 102 022 5983 FST 0:00:00

56 SKJERPING Kristoffer JOKER ICOPALNOR 100 075 196 05145 TJI 0:00:00

57 DE WINTER Ludwig WB AQUA PROTECT VERANCLASSICBEL 100 073 578 36121 WVA 0:00:00

58 MENGOULAS Alex BEAT CYCLING CLUBNED 100 142 176 55195 0:00:00

59 RASCH Jesper SEG RACING ACADEMYNED 100 150 623 63165 SEG 0:00:00

60 COENEN Dennis CIBEL - CEBONBEL 100 094 049 40132 CIB 0:00:00

61 DUPONT Timothy WANTY - GROUPE GOBERTBEL 100 059 022 30112 WGG 0:00:00

62 DE GREEF Robbert ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 081 934 5061 RNL 0:00:00

63 OLIVIER Daan TEAM LOTTO NL - JUMBONED 100 073 519 742 TLJ 0:00:00

64 VAN ZIJL Melvin VLASMAN CTNED 100 093 699 78187 VLA 0:00:00

65 LECROQ Jérémy VITAL CONCEPT CYCLING CLUBFRA 100 089 909 71105 VCC 0:00:00

66 VANTOMME Maxime WB AQUA PROTECT VERANCLASSICBEL 100 045 220 02126 WVA 0:00:00

67 FORFANG Ole JOKER ICOPALNOR 100 097 760 65143 TJI 0:00:00

68 DE BONDT Dries VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL 100 093 662 4192 VWC 0:00:00

69 TILLER Rasmus Fossum JOKER ICOPALNOR 100 198 892 26147 TJI 0:00:00

70 VAN GOETHEM Brian ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 086 541 0164 RNL 0:00:00

71 RICKAERT Jonas SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 077 498 7675 SVB 0:00:00

72 PICHOT Alexandre DIRECT ENERGIEFRA 100 030 253 7046 TDE 0:00:00

73 VAN POPPEL Boy TREK - SEGAFREDONED 100 033 229 3937 TFS 0:00:09

74 TRONET Steven ROUBAIX LILLE METROPOLEFRA 100 045 897 00156 RLM 0:00:12

75 MARCHAND Gianni CIBEL - CEBONBEL 100 109 782 59135 CIB 0:00:12

76 SPENGLER Lukas WB AQUA PROTECT VERANCLASSICSUI 100 078 031 27125 WVA 0:00:14

77 KRUOPIS Aidis VERANDA'S WILLEMS - CRELANLTU 100 032 602 9194 VWC 0:00:16

78 WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 111 396 2477 SVB 0:00:18

79 BUGTER Luuc VERANDA'S WILLEMS - CRELANNED 100 093 193 5796 VWC 0:00:20

80 VAN KEIRSBULCK Guillaume WANTY - GROUPE GOBERTBEL 100 061 458 41117 WGG 0:00:20

81 MAES Nikolas LOTTO SOUDALBEL 100 030 383 0614 LTS 0:00:20

82 VAN DER BURG Joost VLASMAN CTNED 100 077 374 49185 VLA 0:00:20

83 SVENDGAARD Michael Carbel TEAM FORTUNEO - SAMSICDEN 100 093 748 3081 FST 0:00:20

84 LE BON Johan VITAL CONCEPT CYCLING CLUBFRA 100 060 708 67101 VCC 0:00:20

85 GOEBEERT Pierre WANTY - GROUPE GOBERTBEL 100 142 782 79113 WGG 0:00:20

86 VANGSTAD Andreas JOKER ICOPALNOR 100 088 569 89141 TJI 0:00:20

87 HOELGAARD Markus JOKER ICOPALNOR 100 086 759 25144 TJI 0:00:20

88 LECAMUS LAMBERT Florentin TEAM FORTUNEO - SAMSICFRA 100 153 298 2285 FST 0:00:20

89 VERBOOM Minne SEG RACING ACADEMYNED 100 156 018 26167 SEG 0:00:20

90 SAGIV Guy ISRAEL CYCLING ACADEMYISR 100 086 829 9555 ICA 0:00:20

91 GOLDSTEIN Roy ISRAEL CYCLING ACADEMYISR 100 073 847 1457 ICA 0:00:20

92 BEUKEBOOM Dion VLASMAN CTNED 100 077 520 01181 VLA 0:00:20

93 VERMELTFOORT Coen ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 045 930 3366 RNL 0:00:20

94 VACHON Florian TEAM FORTUNEO - SAMSICFRA 100 028 577 4386 FST 0:00:20

95 GERARD Arnaud TEAM FORTUNEO - SAMSICFRA 100 028 578 4482 FST 0:00:20

96 EVENSEN Henrik JOKER ICOPALNOR 100 088 528 48142 TJI 0:00:20

97 LAUK Karl Patrick TEAM FORTUNEO - SAMSICEST 100 140 159 7584 FST 0:00:20

98 STROETINGA Wim VLASMAN CTNED 100 030 960 01184 VLA 0:00:20

99 MORICE Julien VITAL CONCEPT CYCLING CLUBFRA 100 064 885 73102 VCC 0:00:20

100 GENE Yohann DIRECT ENERGIEFRA 100 029 412 0544 TDE 0:00:20

101 VAN SCHIP Jan Willem ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 088 819 4865 RNL 0:00:20

102 GAREL Adrien VITAL CONCEPT CYCLING CLUBFRA 100 097 159 46104 VCC 0:00:20

103 VAN HECKE Preben SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 023 106 0476 SVB 0:00:20

104 DUVIGNEAU Beau VLASMAN CTNED 100 133 290 93182 VLA 0:00:20

105 VAN DEN DOOL Kelvin VLASMAN CTNED 100 134 293 29186 VLA 0:00:20

106 SIEBERG Marcel LOTTO SOUDALGER 100 024 279 1316 LTS 0:00:20
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107 MULLEN Ryan TREK - SEGAFREDOIRL 100 086 354 0834 TFS 0:00:35

108 NIJSSEN Kenny TEAM KATUSHA ALPECINNED 100 098 184 0424 TKA 0:00:35

109 STEELS Stijn VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL 100 054 306 6795 VWC 0:00:35

110 FRAME Alex TREK - SEGAFREDONZL 100 072 295 1432 TFS 0:00:35

111 GAUDIN Damien DIRECT ENERGIEFRA 100 030 973 1443 TDE 0:00:37

112 LEMOINE Gaetan VITAL CONCEPT CYCLING CLUBFRA 100 153 423 50106 VCC 0:00:39

113 TZORTZAKIS Polychronis TARTELETTO - ISOREXGRE 100 054 957 39176 TIS 0:00:41

114 WYNANTS Maarten TEAM LOTTO NL - JUMBOBEL 100 043 131 473 TLJ 0:00:42

115 TANKINK Bram TEAM LOTTO NL - JUMBONED 100 023 007 025 TLJ 0:00:42

116 MEIJERS Jeroen ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 071 799 0363 RNL 0:00:42

117 FRISON Frederik LOTTO SOUDALBEL 100 075 246 5512 LTS 0:00:44

118 NAESEN Lawrence LOTTO SOUDALBEL 100 098 074 8815 LTS 0:00:44

119 DEWULF Stan LOTTO SOUDALBEL 100 111 330 5513 LTS 0:00:44

120 DERNIES Tom ROUBAIX LILLE METROPOLEBEL 100 076 209 48152 RLM 0:00:46

121 REZA Kevin VITAL CONCEPT CYCLING CLUBFRA 100 045 212 91107 VCC 0:00:54

122 VAN WINDEN Dennis ISRAEL CYCLING ACADEMYNED 100 048 192 6456 ICA 0:00:59

123 JENSEN August ISRAEL CYCLING ACADEMYNOR 100 086 769 3554 ICA 0:00:59

124 NEILANDS Krists ISRAEL CYCLING ACADEMYLAT 100 079 350 8553 ICA 0:00:59

125 WAGNER Robert Thomas TEAM LOTTO NL - JUMBOGER 100 030 628 577 TLJ 0:01:26

126 MARTENS Paul TEAM LOTTO NL - JUMBOGER 100 028 391 514 TLJ 0:01:26

128 DEVRIENDT Tom WANTY - GROUPE GOBERTBEL 100 077 606 87111 WGG 0:02:52

129 VAN DYCK Wesley BEAT CYCLING CLUBBEL 100 129 618 10197 0:02:52

130 STRAKHOV Dmitrii TEAM KATUSHA ALPECINRUS 100 086 291 4227 TKA 0:03:14

131 CARISEY Clément ISRAEL CYCLING ACADEMYFRA 100 072 143 5651 ICA 0:04:26

132 PETIT Adrien DIRECT ENERGIEFRA 100 065 847 6545 TDE 0:04:26

133 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDODEN 100 086 895 6435 TFS 0:05:07

134 HAAS Nathan TEAM KATUSHA ALPECINAUS 100 057 682 4822 TKA 0:05:07

135 DE BOCK Stijn CIBEL - CEBONBEL 100 131 469 18133 CIB 0:05:07

136 ALAFACI Eugenio TREK - SEGAFREDOITA 100 061 146 2033 TFS 0:05:07

Gestart / Partants: 138 Aangekomen / Arrivés : 135 Opgaven / Abandons : 3

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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KAMPIOENSCHAP VAN VLAANDEREN - KOOLSKAMP
4:14:33

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

RUSH 14e Ronde

1 BUGTER Luuc VERANDA'S WILLEMS - CRELANNED 1993071096 3

2 MEIJERS Jeroen ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 1993011263 2

3 BOUCHER David TARTELETTO - ISOREXBEL 19800317171 1

RUSH 15e Ronde

1 DE BOCK Stijn CIBEL - CEBONBEL 19930930133 3

2 BUGTER Luuc VERANDA'S WILLEMS - CRELANNED 1993071096 2

3 MEIJERS Jeroen ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 1993011263 1

RUSH 16e Ronde

1 DE BONDT Dries VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL 1991070492 3

2 MULLEN Ryan TREK - SEGAFREDOIRL 1994080734 2

3 VAN POPPEL Boy TREK - SEGAFREDONED 1988011837 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



KAMPIOENSCHAP VAN VLAANDEREN - KOOLSKAMP
14/09/2018 - 

4:14:33

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 BUGTER Luuc VERANDA'S WILLEMS - CRELANNED100 093 193 5796 5

2 DE BONDT Dries VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL100 093 662 4192 3

3 DE BOCK Stijn CIBEL - CEBONBEL100 131 469 18133 3

4 MEIJERS Jeroen ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED100 071 799 0363 3

5 MULLEN Ryan TREK - SEGAFREDOIRL100 086 354 0834 2

6 VAN POPPEL Boy TREK - SEGAFREDONED100 033 229 3937 1

7 BOUCHER David TARTELETTO - ISOREXBEL100 015 251 06171 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van KAMPIOENSCHAP VAN VLAANDEREN - KOOLSKAMP - 14/09/2018

DE BIE Sean 37VERANDA'S WILLEMS - CRELAN1

BOL Cees 31SEG RACING ACADEMY2

JAKOBSEN Fabio 29QUICK - STEP FLOORS3

VAN POPPEL Danny 26TEAM LOTTO NL - JUMBO4

SENECHAL Florian 22QUICK - STEP FLOORS5

CAVAGNA Rémi 20QUICK - STEP FLOORS6

NEILANDS Krists 20ISRAEL CYCLING ACADEMY7

GILBERT Philippe 20QUICK - STEP FLOORS8

STUYVEN Jasper 20TREK - SEGAFREDO9

ADAMS Jens 20PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM10

TERPSTRA Niki 19QUICK - STEP FLOORS11

FRISON Frederik 19LOTTO SOUDAL12

MANNAERTS Jelle 19TARTELETTO - ISOREX13

VIVIANI Elia 17QUICK - STEP FLOORS14

BOUHANNI Nacer 16COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS15

LIEPINS Emils 16ONE PRO CYCLING16

GROENEWEGEN Dylan 16TEAM LOTTO NL - JUMBO17

WIPPERT Wouter 16ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ18

GAUDIN Damien 16DIRECT ENERGIE19

DE BONDT Dries 16VERANDA'S WILLEMS - CRELAN20

DUPONT Timothy 16WANTY - GROUPE GOBERT21

VERMEERSCH Gianni 15CORENDON - CIRCUS22

PETIT Adrien 15DIRECT ENERGIE23

DEGENKOLB John 14TREK - SEGAFREDO24

NÕMMELA Aksel 14BEAT CYCLING CLUB25

VAN KEIRSBULCK Guillaume 14WANTY - GROUPE GOBERT26

KIRSCH Alex 14WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC27

RICKAERT Jonas 14SPORT VLAANDEREN - BALOISE28

BOECKMANS Kris 13VITAL CONCEPT CYCLING CLUB29

MERLIER Tim 13VERANDA'S WILLEMS - CRELAN30

HOFSTETTER Hugo 12COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS31

PLANCKAERT Edward 12SPORT VLAANDEREN - BALOISE32

VERMEULEN Emiel 12ROUBAIX LILLE METROPOLE33

BAUGNIES Jerome 12WANTY - GROUPE GOBERT34

VAN SCHIP Jan Willem 12ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ35

VAN DER SANDE Tosh 12LOTTO SOUDAL36

TURGIS Anthony 11COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS37

WELTEN Bram 11TEAM FORTUNEO - SAMSIC38

BAGDONAS Gediminas 11AG2R LA MONDIALE39

MAES Nikolas 11LOTTO SOUDAL40

PIDCOCK Thomas 11TEAM WIGGINS41

VAN GENECHTEN Jonas 10VITAL CONCEPT CYCLING CLUB42

DELTOMBE Kevin 10SPORT VLAANDEREN - BALOISE43

PLANCKAERT Baptiste 9TEAM KATUSHA ALPECIN44

ISTA Kevyn 9WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC45

SIEBERG Marcel 9LOTTO SOUDAL46

NARVAEZ Jhonnatan 9QUICK - STEP FLOORS47

JARRIER Benoit 9TEAM FORTUNEO - SAMSIC48

NOPPE Christophe 9SPORT VLAANDEREN - BALOISE49

DEHAES Kenny 8WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC50

DENZ Nico 8AG2R LA MONDIALE51

JENSEN August 8ISRAEL CYCLING ACADEMY52

KREDER Wesley 8WANTY - GROUPE GOBERT53
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GOOLAERTS Michael 7VERANDA'S WILLEMS - CRELAN54

HÖÖG Gustav 7TEAM COOP55

BACKAERT Frederik 7WANTY - GROUPE GOBERT56

KRIEGER Alexander 7LEOPARD PRO CYCLING57

DRUYTS Gerry 6PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM58

VAN ROOY Kenneth 6SPORT VLAANDEREN - BALOISE59

PICHOT Alexandre 6DIRECT ENERGIE60

DUQUENNOY Jimmy 6WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC61

HAVIK Yoeri 6VLASMAN CT62

PUTT Tanner 6UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL CYCLING TEAM63

DE VREESE Laurens 6ASTANA PRO TEAM64

JANSSENS Jimmy 5CIBEL - CEBON65

VAN DER HORST Dennis 5METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MANTEL66

CAPIOT Amaury 5SPORT VLAANDEREN - BALOISE67

LATHAM Christopher 5ONE PRO CYCLING68

BOUDAT Thomas 5DIRECT ENERGIE69

BUGTER Luuc 5VERANDA'S WILLEMS - CRELAN70

LIGTHART Pim 4ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ71

DONDERS Jelle 4TEAM DIFFERDANGE LOSCH72

WOUTERS Enzo 4LOTTO SOUDAL73

VAN DEN BERG Julius 4SEG RACING ACADEMY74

DEVRIENDT Tom 4WANTY - GROUPE GOBERT75

VAN KESSEL Corne 4TELENET FIDEA LIONS76

DE WINTER Ludwig 4WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC77

BUDDING Martijn 4ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ78

PAUWELS Kevin 3MARLUX - BINGOAL79

DAINESE Alberto 3SEG RACING ACADEMY80

VAN LERBERGHE Bert 3COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS81

SOETE Daan 3PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM82

MEIJERS Jeroen 3ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ83

DE BOCK Stijn 3CIBEL - CEBON84

JOSEPH Thomas 2MARLUX - BINGOAL85

VAN GINNEKEN Sjoerd 2ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ86

GRADEK Kamil 2CCC SPRANDI POLKOWICE87

TEUGELS Lennert 2CIBEL - CEBON88

SEFA Ylber 2TARTELETTO - ISOREX89

GHYS Robbe 2SPORT VLAANDEREN - BALOISE90

MARCHAND Gianni 2CIBEL - CEBON91

LAMB Ross 2T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON92

SWEECK Laurens 2PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM93

DE LANGE Thijs 2METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MANTEL94

MULLEN Ryan 2TREK - SEGAFREDO95

MARTINELLI Davide 1QUICK - STEP FLOORS96

VERHELST Louis 1TARTELETTO - ISOREX97

SPENGLER Mario 1LEOPARD PRO CYCLING98

VAN GESTEL Dries 1SPORT VLAANDEREN - BALOISE99

BOUCHER David 1TARTELETTO - ISOREX100

STEELS Stijn 1VERANDA'S WILLEMS - CRELAN101

WAEYTENS Zico 1VERANDA'S WILLEMS - CRELAN102

VAN POPPEL Boy 1TREK - SEGAFREDO103
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